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Peterpost 
po polsku 

 
 
 

PJT pisze: Wielu ludzi w kościele, w ostatnim czasie poruszyła sprawa molestowania młodych 
ludzi przez księży i zakonników. Musimy zawsze pamiętać w naszych modlitwach o ofiarach tych 
czynów. 

Konferencja biskupów Anglii i Walii miała miejsce w tym tygodniu. Wystosowali oni list 
przepraszający za dokonane przestępstwa oraz za sposób, w który hierarchia Kościoła reagowała 
na informacje o molestacji. List ten jest dostępny w naszych kościołach i bardzo proszę o 
zaznajomienie się z jego treścią. 

W liście tym biskupi proszą nas o przeprowadzenie dni modlitwy i zadośćuczynienia w każdy 
piątek w maju. Chciałbym abyśmy zorganizowali w te dni adorację przed Najświętszym 
Sakramentem. Gdybyś chciał (ła) pomóc w tym, proszę podaj mi, w najbliższym czasie swoje 
nazwisko. 

Wiem że w naszej diecezji robimy wszystko co tylko możliwe aby stworzyć bezpieczne środowisko 
dla naszych młodych ludzi.  

W tym tygodniu, nie będzie mnie w parafii, wyjeżdżam na wypoczynek po-wielkanocny.   

 

OGŁOSZENIA 

Dzisiejsza niedziela poświęcona jest modlitwom o powołania kapłańskie i zakonne. 

 

Biuro parafialne przeniesione zostało na Jewry Street pod numer 29 (przy kościele St.Peters). 
Tam należy załatwiać wszystkie sprawy kościelne lub szukać parafialnych informacji.  

 

Pytania na ten tydzień: Dzisiejsza niedziela przypomina nam o Panu Jezusie jako Dobrym 
Pasterzu. Jesteśmy przyrównani do owiec w Jego owczarni. Jak się czujesz będąc porównanym 
do owcy? Czy wolisz siebie widzieć jako osobę dumną ze swojej indywidualności, wolisz pozostać 
anonimowo w tłumie wyznawców Jezusa?  A może świadomość że nie jesteś sam na drodze do 
zbawienia, dodaje ci to odwagi? Co możemy robić żeby lepiej poznać się z Jezusem? Jaką rolę 
ma modlitwa w twoim życiu? 

Osoby, które chcą w tym roku zawrzeć związek małżeński powinny skontaktować się z Jenny 
Guerrier (01962 882636)  

Basic Bank: mieści się na Milland Rd. Winchester. Można tam dostać jedzenie, które nie ulega 
psuciu się oraz ubrania. Różne organizacje, w tym Org. św. Wincentego de Paul’a (SVP), aktywna 
w naszej parafii, udziela wauczerów osobom pojedynczym oraz rodzinom. We wtorki i piątki, za te 
wauczery można odebrać jedzenie z Basic Bank. Przy wyjściu z kościołów St.Peter’s i 
St.Stephen’s (oraz a Alresford, w St. Gregory’s) stoją kartony do których można wkładać prowiant 
dla ludzi potrzebujących pomocy (na kartonach jest spis najbardziej przydatnych produktów).   
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SPRAWY POLSKIE 

Osoby potrzebujące pomocy powinny kontaktować się z Ewą Slinn 

tel. 01962 868941 
 
Znajdziecie państwo, w angielskim wydaniu, wiele ogłoszeń o koncertach, aukcji, bazarach itp. które 
mają na celu zebranie funduszy na poważny remont jaki czeka nasz kościół (akcja Living our Faith). 
Potrzeba żeby Polacy również się zaangażowali, w związku z czym, organizujemy wieczór czytania 
poezji Jana Pawła II – go oraz muzyki (nagrania utworów inspirowanych tą poezją w wykonaniu P. 
Domingo, A. Bocelli i innych). Bilety po £12 będą sprzedawane po każdej mszy. Proszę zachęcić 
swoich znajomych Anglików (czytania po angielsku) oraz przyjść samemu. Prawie nikt nie słyszał o 
pisarstwie Jana Pawła i warto to zarekomendować. Osoby które zechciałyby pomóc w 
przygotowaniach do tego wieczoru proszone są o skontaktowanie się z Ewą (tel. wyżej).  
 
Wydanie polskie (i oczywiście angielskie) Peterpost można znależć na stronach internetowych 
parafii. stpeterswinchester@btopenworld.com 

Click on www.euwelcome.org for more details about EU Welcome 

Powyższy adres internetowy zawiera informacje o różnych imprezach które odbywają się w 
Southampton dla Polaków. Można tam również znależć informacje o pracy, bankach itd. Zwykle 
zapewniają tłumaczy jęz. polskiego.  
 

KONTAKT:  
Canon Paul Townsend (proboszcz) 
Fr. John Cattlin  
Cannon Alan Griffiths 
Fr. Vincent Convery (kapelan w szpitalu i w 
więzieniu) 
Fr. Bian Croughan (emerytowany ksiądz) 
Diakon Gerard Dailly (01962 736389) 
Diakon Nick Reynolds (01962 772393) 
Catherine Christmas (odpowiedzialna za 
muzykę, liturgię, komunikację oraz formację 
osób dorosłych) 
Siostry St.Lucy – St.Peter’s Convent (01962 
854040) 
St Peter’s Catholic Primary School: Oliver’s 
Battery Road North, Winchester, SO22 4JB  
Phone:   01962 852820 
Biuro Parafialne 
 
The Old Georgian, 29 Jewry Street 
Winchester, So23 8RY 
Tel. 01962 852804 
Fax: 01962 843691 
Email office@stpeterswinchester.org.uk 
Website: www.hampshiredowns.org.uk 
Administrator parafialny: Brian Roberts 
Sekretarka: Eileen Good 

 
 

 


